
1 
 

NEDĒĻAS NOGALES PASĀKUMI DAUGAVPILĪ: 28. – 30. SEPTEMBRĪ 

 

 

EIROPAS ZINĀTNIEKU NAKTS DAUGAVPILS UNIVERSITĀTĒ 

 

Norises laiks: 28. septembris, plkst. 17.00 – 22.00 

 

 Koncerts „Uz priekšu. Svinga ritmā…” Daugavpils Universitātes  Mūzikas 

katedras docētāju un studentu koncerts (koncertzāle, Vienības ielā 13) 

 Ekskursija uz observatoriju. Apmeklētāji varēs ieskatīties teleskopā, kā arī 

uzzināt par teleskopu uzbūvi, astronomijas zinātnes vēsturi un jaunākajiem 

atklājumiem (observatorija, Parādes ielā 1) 

 Fizikas demonstrējumi (1. stāva gaitenis, Parādes ielā 1a) 

  Ķīmijas demonstrējumi un eksperimenti (1. stāva gaitenis, Parādes ielā 1a) 

 Ģenētiķa ikdienas darbi (1. stāva gaitenis, Parādes ielā 1a) 

 Darbnīca „Mūsdienu IKT (informācijas un komunikāciju tehnoloģijas) 

ģeogrāfijā” (433., Parādes ielā 1) 

 Darbnīca „Daugava vasaras naktī”. Virtuālā diennakts dreifa ekspedīcija (2. 

stāva gaitenī pie 205. un 207. lab., Parādes iela 1a) 

 Intelektuāla interaktīva spēle „Kas? Kur? Kad?” (130., Parādes iela 1a) 

 Radoša interaktīva darbnīca „Ilgtspējīgas izglītības mērķi” (1. stāva 

gaitenis, Parādes ielā 1a) 

 Mūzikas katedras meistarklase. Muzikālo spēju pārbaude (415., Vienības 

iela 13, no plkst. 18.00) 

 Hennas tetovēšanas meistarklase (2. stāva gaitenis, Parādes ielā 1a) 

 Darbnīca “Izkrāso pats!” (2. stāva gaitenis, Parādes ielā 1a) 

 Animāciju brīdis (115., Parādes iela 1, plkst. 18.00 – 18.45) 

 Lekcija “Endrū Loids Vēbers (Andrew Lloyd Webber) un viņa mūzikli” 

(115., Parādes iela 1, plkst. 19.00 – 19.45) 

 Darbnīca „Mūsu zeme - Latvija!” (1. stāva gaitenis, Parādes ielā 1) 

 Radoša darbnīca „Brīnumainās rociņas” (1. stāva gaitenis, Parādes ielā 1) 

 Akadēmiķa, profesora Arvīda Barševska lekcija / diskusija „Dabas 

procesi cilvēka dzīvē” (118., Parādes iela 1, plkst. 18.00 – 19.00) 

 Apo kalna lietusmeža vaboļpētnieku laboratorija  (1. stāva gaitenis, 

Parādes ielā 1a) 

 Latvijas dabas vērtības (1. stāva gaitenis, Parādes ielā 1a) 

 Praktiskās nodarbības “Deja – viens no aktivitātes veidiem mazkustības 

mazināšanai” (aktu zāle, Parādes ielā 1) 

 Kriminālistikas darbību laboratorija (1. stāva gaitenis, Parādes ielā 1a) 

 Policijas specvienību darba un ekipējuma demonstrējumi (1. stāva 

gaitenis, Parādes ielā 1a) 

 Zibakcija. Iespēja piedalīties lasītprasmi veicinošā zibakcijā (Parādes ielā 1a, 

plkst. 19.00) 

 Viktorīna “Ceļojums vēsturē: pārbaudi sevi”  (1. stāva gaitenis, Parādes 

ielā 1) 

 Rakstu darbnīca: rotaļas valodā (Parādes ielā 1) 

 Literārā kafejnīca. Vadīs DU profesore Maija Burima (Parādes ielā 1a) 

 Kvesta spēle. Apmeklētājiem būs jāspēj atrast un izmantot aktivitāšu vietās 

paslēptus atslēgvārdus (Parādes ielā 1 un Parādes ielā 1a) 



2 
 

 Nakts baseinā. Mērķauditorija: 14+ (Dalībnieku skaits 20 – 25. Iepriekšēja 

pieteikšanās pa tālruni 26357067 līdz 28.09.2018. plkst. 13.00) 

(peldbaseinā, Kandavas ielā 1, plkst. 20.00 – 22.00) 

Informācija: www.du.lv 

 

Daugavpils Sinfonietta koncerts „Skaņu palete orķestrim” 

Norises laiks un vieta: 28. septembris, plkst. 18.00, Vienības nama koncertzāle, Rīgas 

iela 22a, Daugavpils 

Informācija: www.vienibasnams.lv 

 

Latvijas spēcīgākās pilsētas posms Daugavpilī 

Norises laiks un vieta: 29. septembris, plkst. 11.00 – 14.00, Vienības laukums, 

Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilssports.lv 

 

Mājražotāju un amatnieku produkcijas septembra tirdziņš 

Norises laiks un vieta: 29. septembris, Rīgas iela (posmā no Cietokšņa ielas līdz 

Stacijas ielai), Daugavpils 

 

Nakts peldējums 

Norises laiks un vieta: 29. septembris, plkst. 20.00 – 23.00, Daugavpils Olimpiskais 

centrs, Stadiona iela 1, Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilsoc.lv 

 

Teātris 
 
CILVĒKS PARASTAIS 

Norises laiks un vieta: 29. septembris,  plkst. 18.30, Daugavpils teātris, Rīgas iela 22a, 

Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilsteatris.lv 

 

DŽEINA EIRA 

Norises laiks un vieta: 30. septembris,  plkst. 18.00, Daugavpils teātris, Rīgas iela 22a, 

Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilsteatris.lv 

 

 

IZSTĀDES  

 

Marks Šagāls, Jonas Daņiļauskas DIVI ŠAGĀLI 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 4. novembrim, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv 

 

Brāļi Šamiri (Izraēla) NEATKARĪBA LATVIJĀ DZIMUŠO BRĀĻU ŠAMIRU 

MĀKSLAS DARBOS 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 4. novembrim, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv 

 

http://www.daugavpilsteatris.lv/lv/appearances/nowintheatres/38932
http://www.daugavpilsteatris.lv/lv/appearances/nowintheatres/39949


3 
 

Sandra Krastiņa EKRĀNS 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 4. novembrim, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv 

 

Ilona Linarte Ruža, Dace Pudāne LĪDZĪGIE KODI 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 4. novembrim, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv 

 

Lietuvas mākslas projekts MANTOJUMS 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 4. novembrim, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv 

 

Starptautiskais glezniecības simpozijs MARK ROTHKO 2018 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 4. novembrim, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv 

 

Maruta Raude MAXIMALISM FOREVER! 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 4. novembrim, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv 

 

Māksliniecei Silvai Linartei veltīta piemiņas ekspozīcija “Dvēseles ainas” 

Norises laiks un vieta: Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs, Mihaila iela 3, 

Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv 

 

Marka Rotko oriģināldarbu izstāde “Marks Rotko. DZĪVE UN MĀKSLA 2”  

Norises laiks un vieta: Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs, Mihaila iela 3, 

Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv  

 

Daugavpils cietokšņa artilērijas arsenāla ēkas vēsturei veltīta ekspozīcija  

Norises laiks un vieta: Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs, Mihaila iela 3, 

Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv  

 

I Starptautiskā glezniecības plenēra  “Valdis Bušs 2017” izstāde 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 30. septembrim, Daugavpils Māla mākslas 

centrs, 18. novembra iela 8, Daugavpils 

Informācija: Informācija: www.rotkocentrs.lv 

 

Ingūnas Levšas digitāli austo gobelēnu izstāde 

Norises laiks un vieta: 28. septembrī, plkst. 16.00 – 20.00, 29. septembrī, plkst. 10.00 

– 16.00, 30. septembris, plkst. 10.00 – 14.00, Sietspiedes studija, Komandanta iela 2, 

Daugavpils 

Informācija:  +371 28296261, +371 20309000, info@deeruv.com 



4 
 

 

Somu mākslinieku Antti Kurvinen un Heikki Ronkko sietspiedes tehnikā veidoto  

darbu izstāde 

Norises laiks un vieta: 28. septembrī, plkst. 16.00 – 20.00, 29. septembrī, plkst. 10.00 

– 16.00, 30. septembris, plkst. 10.00 – 14.00, Sietspiedes studija, Komandanta iela 2, 

Daugavpils 

Informācija:  +371 28296261, +371 20309000, info@deeruv.com 

 

Marka Rotko 115. dzimšanas dienai veltīta izstāde “Māksla ir piedzīvojums 

nezināmā pasaulē: abstraktā ekspresionisma un krāsu lauka aizsācējs Marks 

Rotko” 

Norises laiks un vieta: Latgales Centrālā bibliotēka, Rīgas iela 22a, Daugavpils 

Informācija: www.lcb.lv   

 

Anastasijas Sazankovas mākslas darbu personālizstādes “Kas ir manā vārdā...” 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 19.novembrim, Baltkrievu kultūras centrs, 

Alejas iela 68, Daugavpils 

Informācija: +371 27018852, +371 65424695 

 

Koka skulptūru izstāde “Antons Rimovičs: Dievam un cilvēkam” 

Norises laiks un vieta: skatāma līdz 31.oktobrim, Daugavpils novadpētniecības un 

mākslas muzejs, Rīgas iela 8, Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv 

 

Ceļojošā izstāde “Mūsu novadnieki”  

Norises laiks un vieta: Daugavpils novadpētniecības un mākslas muzejs, Rīgas iela 8, 

Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv  

 

Leonīda Baulina izstāde „Atgriešanās” 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 3. oktobrim, Daugavpils Poļu kultūras 

centrs, Varšavas iela 30, Daugavpils 

Informācija: www.ckp.lv 

 

Leonīda Baulina mākslas zāle 

Norises laiks un vieta: pastāvīgi, Daugavpils novadpētniecības un mākslas muzejs, 

Rīgas iela 8, Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv  

 

Pjotra Hudobčenoka telpisko mākslas darbu izstāde “Dvinskas stāsti”  

Norises laiks un vieta: līdz gada beigām, Daugavpils novadpētniecības un mākslas 

muzejs, Rīgas iela 8, Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv  

 

Izstāde “Lai mūzika skan” (gramofoni, patafoni un radioaparāti no muzeja krājuma)  

Norises laiks un vieta: līdz gada beigām, Daugavpils novadpētniecības un mākslas 

muzejs, Rīgas iela 8, Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv  

 

 



5 
 

Muzeja krājumu izstāde “Nauda ar Latvijas dvēseli. Lats”  

Norises laiks un vieta: līdz gada beigām, Daugavpils novadpētniecības un mākslas 

muzejs, Rīgas iela 8, Daugavpils 

Informācija: www.dnmm.lv  

 

Izstāde “Pagātnes reveranss”  

Norises laiks un vieta: līdz gada beigām, Daugavpils novadpētniecības un mākslas 

muzejs, Rīgas iela 8, Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv  

 

Izstāde “Ceļš uz dievnamu”  

Norises laiks un vieta: līdz gada beigām, Daugavpils novadpētniecības un mākslas 

muzejs, Rīgas iela 8, Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv 

 

Ekspresizstāde “Jakovam Greisam -100” 

Norises laiks un vieta: līdz gada beigām, Daugavpils novadpētniecības un mākslas 

muzejs, Rīgas iela 8, Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv 

 

Rūdītās „Baltijas Raku” keramikas izstāde 

Norises laiks un vieta: Daugavpils Māla mākslas centrs, 18. novembra iela 8, 

Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv  

 

Leonīda Baulina darbu izstāde „Atgriešanās” 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 3. oktobrim, Daugavpils poļu kultūras 

centrs, Varšavas iela 30, Daugavpils 

Informācija: www.kultura.daugavpils.lv 

 

Innas Zaharko personālizstāde “Sapņi par…” 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 18. oktobrim, viesnīca “Park hotel 

Latgola”, Ģimnāzijas iela 46, Daugavpils 

Informācija: www.hotellatgola.lv 

 

Literatūras izstāde – retrospektīva “Latvija simtgades dzejā” 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 21. septembrim, Latgales Centrālā 

bibliotēka, Rīgas iela 22a, Daugavpils 

Informācija: www.lcb.lv 

 

Žanetes Jezerskas glezniecības izstāde “Klusums…”   

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 30. septembrim, Latgales Centrālā 

bibliotēka, Rīgas iela 22a, Daugavpils 

Informācija: www.lcb.lv 

 

Ērika un Valentīnas Volontu izstāde “Gleznotāja un rokdarbnieces radošā 

dzīve” 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 30. septembrim, Latgales Centrālā 

bibliotēka, Rīgas iela 22a, Daugavpils 

Informācija: www.lcb.lv 



6 
 

 

Daugavpils Universitātes Profesionālās bakalaura studiju programmas 

“Dizains” absolventu darbu izstāde 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 28. septembrim, Daugavpils Universitātes 

2. stāvā, Vienības iela 13, Daugavpils 

Informācija: www.du.lv 

 

Izstāde “Pašas radīts vai mantots, bet Mans Tautastērps” 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 3. novembrim, Daugavpils novada 

Kultūras centrs “Vārpa”, Dobeles iela 30, Daugavpils° 

Informācija: www.dnd.lv 

 

 

CITI PASĀKUMI 

 

Tikšanās ar romāna “Skolotāji” autoru Andri Akmentiņu  

Norises laiks un vieta: 28. septembris, plkst. 11.30, Latgales Centrālā bibliotēkas 

Nozaru literatūras sektors, 2. stāvs, Rīgas iela 22a, Daugavpils 

Informācija: www.lcb.lv 

  

Interaktīvā programma „Iepazīšanās ar tradicionālo keramiku un ne tikai” 

(obligāta iepriekšēja pieteikšanās) 

Norises laiks un vieta: Daugavpils māla mākslas centrs, 18. novembra iela 8, 

Daugavpils 

Informācija: +371 29241488 

 

Vizināšanās pa Daugavu ar plostu “Sola” un liellaivu “Dina” 

Norises laiks un vieta: sestdiena – svētdiena, plkst. 11.00 – 19.00, iekāpšana piestātnē 

“Centrs” (Daugavas krastā zem arkas pie dambja pretī Rīgas ielas sākumam) 

Informācija: +371 29493121, http://plostunoma.lv  

 

 

EKSKURSIJAS  

 

Šmakovkas muzejs 

Ekskursiju pieteikšana grupām: +371 65422818, +371 26444810 (Daugavpils TIC)  

Rīgas iela 22a (Vienības nams, ieeja no Vienības laukuma), Daugavpils  

Informācija: www.smakovka.lv  

 

Daugavpils skrošu rūpnīca  

Ekskursiju pieteikšana pa tālr.: +371 27766655 

Varšavas iela 28, Daugavpils  

Informācija un ekskursiju grafiks: www.dsr.lv   

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

ĢIMENĒM AR BĒRNIEM  

 

Ģimenes sporta diena 

Visi tiek laipni gaidīti uz sporta pasākumu, kur būs iespēja piedalīties šādās 

aktivitātēs:  

• Šķēršļu joslas pārvarēšana ar spēka un lokanības elementiem;  

• Šķēršļu joslas pārvarēšana ar veiklības un tūrisma elementiem;  

• Šķēršļu josla ar biatlona elementiem;  

• Veiklības brauciens ar velosipēdiem;  

• Orientēšanās labirints un orientēšanās sporta bāzes „Dzintariņš” apkārtnē  

• Pirmā palīdzība  

Plkst. 17.10 – 18.10 nūjošanas treniņš vecākiem un bērniem  

Plkst. 15.15 – 18.30 mini futbola sacensības 5x5  

Plkst. 18.30 – 19.00 apbalvošana (tiks apbalvoti aktīvākie dalībnieki un sacensību 

dalībnieki)  

Norises laiks un vieta: 28. septembris, no plkst. 15.00, “Dzintariņš”, Krimuldas iela 

41, Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilssports.lv 

 

Ģimenes diena 

Norises laiks un vieta: 30. septembris, plkst. 13.00, Daugavpils novadpētniecības un 

mākslas muzejs, Rīgas iela 8, Daugavpils 

Informācija: www.dnmm.lv 

 

Piedzīvojumu parks “Daugavpils Tarzāns”  

Darba laiks: 10.00 – 20.00  

Dzintaru un Kokneses ielas krustojums, Daugavpils  

Informācija: https://www.daugavpils.tarzans.lv/  

 

Latgales Zoodārzs  

Darba laiks: 10.00 - 18.00 

Vienības iela 27, Daugavpils  

Informācija: http://latgaleszoo.biology.lv/  

 

Zinātkāres centrs “Zinoo”  

Vienības iela 30, Daugavpils  

Informācija: www.zinoo.lv  

 

Mākslas telpa “Emma Art”  

Darba laiks: piektdien – svētdien: 13.00 -18.00  

Ģimnāzijas iela 34/36 – 1c (Ieeja no Saules ielas), Daugavpils  

Informācija: https://www.facebook.com/sia.emma.art/  

 

Bērnu izklaides centrs “PlayDay”  

Darba laiks piektdien, plkst. 12.00 – 21.00, sestdien – svētdien: 10.00 – 21.00  

Muitas iela 3e, Daugavpils  

Informācija: https://www.facebook.com/playdaydaugavpils  

 

Bērnu izklaides centrs “Funny Land”  

Darba laiks: piektdien, plkst. 17.00 – 21.00, sestdien – svētdien, 10.00 – 21.00  



8 
 

Dzirnavu iela 20, Daugavpils  

Informācija: www.funnyland.lv  

 

SPORTS 

 

Peldēšanas sacensības “Zelta rudens” 

Norises laiks un vieta: 29. septembris, plkst. 11.00, Daugavpils Olimpiskais centrs, 

Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilsoc.lv 

 

Duatlons 

Norises laiks un vieta: 28. septembris, plkst. 12.00, “Dzintariņš”, Krimuldas iela 41, 

Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilssports.lv 

 

Latvijas Spēcīgākā pilsēta – Daugavpils posms 

Norises laiks un vieta: 29. septembris, plkst. 11.00, Vienības laukums, Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilssports.lv 

 

Komanda.lv 1.līgas čempionāts. BFC Daugavpils/Progress VS JDFS Alberts 

Norises laiks un vieta: 29. septembris, plkst. 16.00, stadions "Celtnieks", Jelgavas iela 

7, Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilssports.lv 

 

III Starptautiskais turnīrs "Dinaburga kauss 2018" džudo 

Norises laiks un vieta: 29. septembris, plkst. 11.00, Kandavas iela 17a, Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilssports.lv 

 

Latvijas bērnu un jaunatnes meistarsacīkstes hokejā U-17 

Norises laiks un vieta: 29. septembris, Daugavpils Ledus halle, Stacijas iela 45, 

Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilssports.lv  

 

Vieglatlētikas sacensības “Daugavpils tūre” 

Norises laiks un vieta: 29. septembris, plkst. 12.00, Daugavpils 13. vidusskola, Valkas 

iela 4b, Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilssports.lv 

 

Starptautiskais Daugavpils pilsētas sporta meistaru turnīrs grieķu-romiešu cīņā 

Norises laiks un vieta: 29. septembris, plkst. 11.00, Daugavpils Olimpiskais centrs, 

Stadiona iela 1, Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilsoc.lv 

 

Latvijas bērnu un jaunatnes meistarsacīkstes hokejā U-15 

Norises laiks un vieta: 30. septembris, Daugavpils Ledus halle, Stacijas iela 45, 

Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilssports.lv  

 

 

 

http://www.daugavpilssports.lv/
http://www.daugavpilssports.lv/


9 
 

Latvijas telpu futbola virslīga (DFA) 

Norises laiks un vieta: 30. septembris, plkst. 16.00, Daugavpils Olimpiskais centrs, 

Stadiona iela 1, Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilsoc.lv 

 

 

AKTĪVĀS ATPŪTAS IESPĒJAS 

 

Slidošana Daugavpils Ledus hallē 

Norises laiks:  28. septembris, plkst., 12.30 – 13.30, 29. septembris, plkst.12.45 – 13.45, 

17.45 – 18.45, 30. septembris, plkst. 18.30- 19.30, Stacijas iela 45, Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilssports.lv 

 

Peldbaseins Daugavpils Olimpiskajā centrā 

Stadiona iela 1, Daugavpils  

Darba laiks: V: 08.00 – 23.00, VI – VII:  09.00 – 22.00 

Informācija: www.daugavpilsoc.lv  

 

Snūkera zāle Daugavpils Olimpiskajā centrā  

Stadiona iela 1, Daugavpils  

Darba laiks: V: 10.00 – 20.00, VI – VII: 10.00 – 21.00 

Informācija: www.daugavpilsoc.lv  

 

Trenažieru zāle Daugavpils Olimpiskajā centrā 

Stadiona iela 1, Daugavpils 

Darba laiks: V: 09.00 – 22.00, VI: 10.00 – 22.00, VII: 10.00 – 15.00 

Informācija: www.daugavpilsoc.lv  

 

Peldbaseins SPA viesnīcā “Olimpija”  

Valkas iela 2u, Daugavpils  

Informācija: http://www.hotel-olimpija-sk.lv/  

 

Boulings “Orange Bowling”  

Cietokšņa iela 60, Daugavpils  

Informācija: +371 65427102, https://www.facebook.com/orange.bowling/  

 

 

RELAKSĀCIJA UN SPA  

 

SPA komplekss viesnīcā “SanMari”  

Baseins, sauna, turku pirts.  

Stacijas iela 46, Daugavpils  

Informācija: https://www.facebook.com/sanmarihotel  

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Atpūtas komplekss viesnīcā “Good Stay DINABURG SPA Hotel”***  

Baseins ar pretstraumi, SPA hidromasāžas baseins, turku pirts ar aromaterapiju. SPA 

procedūras: aroma masāža, muguras masāža, ķermeņa masāža, kāju masāža, apkakles  

zona masāža, anticelulīta masāža, Ajūrvēdas masāža, šokolādes un medus SPA 

procedūra. Obligāta iepriekšēja pieteikšanās.  

Dobeles iela 39, Daugavpils  

Informācija: www.hoteldinaburg.lv  

 

Viesnīca “Park hotel Latgola”***  

Sauna, džakuzi un atpūtas telpa  

Obligāta iepriekšēja pieteikšanās.  

Ģimnāzijas iela 46, Daugavpils  

Informācija: www.hotellatgola.lv  

 

 

Sāls istaba Daugavpils Olimpiskajā centrā 

Apmeklējuma laiki: plkst. 9.30, 11.00, 13.30, 15.00, 16.30, 18.00, 20.00 (obligāta 

pierakstīšanās viesu uzņemšanas nodaļā) 

Stadiona iela 1, Daugavpils 

Informācija: +371 654 75140, www.daugavpilsoc.lv 

 

SPA viesnīca “Olimpija”  

Speleokamera (sāls istaba), romiešu pirts, sāls pirts, sauna, biosauna, aroma sauna, 

ledus pirts  

Obligāta iepriekšēja pieteikšanās.  

Valkas iela 2u, Daugavpils  

Informācija: http://www.hotel-olimpija-sk.lv/  

 

Sauna un baseins  

Mihoelsa iela 7, Daugavpils  

Obligāta iepriekšēja pieteikšanās.  

Informācija: +371 25912250  

 

CITI PIEDĀVĀJUMI  

 

Kino seansi kinoteātrī “Silver Screen”  

Norises laiks un vieta: 28. – 30. septembris, kinoteātris “Silver Screen”,  Cietokšņa 

iela 60, Daugavpils  

Informācija: www.silverscreen.lv  

 

Kvesta istaba “Escape room”  

Intelektuāla izklaide komandām (2-5 cilvēki). Obligāta iepriekšēja pieteikšanās.  

Parādes iela 17, Daugavpils  

Informācija: www.escaper.lv  

 

Kvesta istaba “Doordom”  

Intelektuāla izklaide komandām (2 - 5 cilvēki). Obligāta iepriekšēja pieteikšanās.  

Ventspils iela 71, Daugavpils  

Informācija: www.doordom.lv  

 



11 
 

Kvesta istaba “The Imaginarium quest-cafe”  

Intelektuālā spēle 2 - 6 cilvēkiem. Obligāta iepriekšēja pieteikšanās.  

Rīgas 70a, Daugavpils  

Informācija: www.2play.lv  

 

IZKLAIDE  

 

Dzīvā mūzika ar grupu “Lardo” 

Norises laiks un vieta: 28. - 29. septembris, plkst. 21.00, restorāns “Plaza” (viesnīcas 

“Park hotel Latgola” 10. stāvs), Ģimnāzijas iela 46, Daugavpils 

Informācija: www.hotellatgola.lv 

 

Friday Night Party: DJ programma 
Norises laiks un vieta: 28. septembris, plkst. 21.00 - 03.00, Irish Dublin Pub, Viestura 

iela 10, Daugavpils  

Informācija: irishdublinpub.lv  

 

Holy Lamb / progressive rock / Rīga 

Norises laiks un vieta: 29. septembrī, plkst. 22.00, klubs “Artilērijas Pagrabi”, Rīgas 

iela 22, Daugavpils 

Informācija:  www.facebook.com/pg/ArtilerijasPagrabi 

 

Popmūzikas vakars: Nostalgie (Alla Petrova un Arkady) 

Norises laiks un vieta: 29. septembris, plkst. 19.00, restorāns “ART HUB”. Rīgas iela 

54a, Daugavpils 

Informācija: +371 25454540 

 

Dzīvās mūzikas vakars 

Norises laiks un vieta: 29. septembris, plkst. 21.00 - 03.00, no plkst. 03.00 – DJ 

programma, Irish Dublin Pub, Viestura iela 10, Daugavpils  

Informācija: irishdublinpub.lv  
 
Informāciju apkopoja:  

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūra, Rīgas iela 22a, Daugavpils, +371 
65422818, +371 26444810, turisms@daugavpils.lv, www.visitdaugavpils.lv 

http://www.visitdaugavpils.lv/

	Dzīvās mūzikas vakars

